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Kauhavan kaupunki huomioi vuosittain elämänlaatulautakunnan 
kokouksessa kuntalaisia ja seuroja. Loppuvuoden kokouksessa päätetään 
seuraavat: 
-       kunnon kuntalainen, 
-       vuoden seura ja 
-       vuoden seuratoimijat. 
Elämänlaatupalvelut pyysi esityksiä edellä mainittujen nimeämiseksi 
vuonna 2024 kaupungin kotisivuilla, kuulutuksissa sekä virallisilla 
ilmoitustauluilla ajalla 7.10-25.10.2024. Lisäksi ilmoitus julkaistiin 
paikallislehdessä. 

  
 Valintojen perustelut ovat seuraavanlaiset: 
  
 Kunnon Kuntalainen 

Valintakriteereinä on pidetty sitä, että henkilö on kunnostautunut 
paikallisen kunto- ja terveysliikunnan toteuttajana ja / tai vaikuttajana, 
henkilöllä on mielellään useamman vuoden toimijan tausta, eduksi 
katsotaan myös oma henkilökohtainen kuntoilu tai terveysliikkuminen. 
Palkinto on puukko ja lahjakortti arvoltaan 300 euroa.  
  

 Vuoden seura 
Palkita voidaan kauhavalainen urheiluseura, joka on tehnyt näkyvän 
maineteon vuonna 2024 esimerkiksi järjestämällä jonkin ison tapahtuman, 
kilpailun tai tms., tai seura, joka muuten on saavuttanut positiivista 
mainetta. Palkinto on arvoltaan 300 euroa. 

  
 Seuratoimija 

Urheiluseurat voivat nimetä keskuudestaan yhden toimijan (urheilija, 
jumppaaja, ohjaaja tai vastaava), jonka työpanos tai näkyvyys on seuralle 
ollut eduksi vuoden 2024 aikana. Esitykseen on pyydetty tiivistetty 
perustelu, miksi kyseinen henkilö halutaan palkita sekä hänen 
yhteystietonsa. Yksityishenkilön tekemää esitystä seuratoimijasta ei 
huomioida. Palkintona on puukot kullekin toimijalle. 

  
Asian valmistelua on tehty yhteistyössä liikuntapalveluiden henkilöstön 
kanssa. Esityslistan oheismateriaaleina ovat kooste ehdotuksista ja luettelo 
aikaisempina vuosina valituista kunnon kuntalaisista ja vuoden seuroista. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatupalvelut päättää vuoden 2024 kunnon kuntalaisen, vuoden 

2024 seuran ja vuoden 2024 seuratoimijat ehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
 Vuoden 2024 Kunnon kuntalainen on ---------------- 
 Vuoden 2024 seura on ------------------------------- 
 Vuoden 2024 seuratoimijoita ovat:  
 ------------------------------- 
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Lisätietoja Elämänlaatupalvelujen lähiesihenkilö Meiju Hiitola, puh 040 1869 934, 

meiju.hiitola@kauhava.fi 
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